TT HĐND-UBND TP KON TUM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    VĂN PHÒNG
                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Kon Tum, ngày 23 tháng 4 năm 2015
LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 18 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ

(từ ngày 27/4 đến ngày 01/5/2015)
	NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	Thứ Hai

Ngày 27/4

	Buổi sáng

- 6h45: Viếng Ngục Kon Tum, Nhà Bia tưởng niệm 81 Liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 40 năm Ngày Giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước 30/4/2015 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2015.
- 7h30: Đại hội Chi bộ Ban Quản lý chợ Kon Tum nhiệm kỳ 2015-2020 - tại Ban QL chợ.

- 8h00: Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 20 - tại Thành ủy.

- 8h00: Họp BCĐ Hội thi thể dục thể thao các DTTS toàn quốc lần thứ IX - tại UBND tỉnh.

- 8h00: Họp bàn về việc xin gia hạn thời hạn lập thủ tục đầu tư và thống nhất về địa điểm, diện tích, chuyển mục đích sử dụng đất để triển khai dự án xây dựng dây chuyền sản xuất gạch không nung - tại Sở TN&MT tỉnh (đ/c Huy).

Buổi chiều

- 14h00: Tổng duyệt chương trình lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2015 - tại Đình Lương Khế (đ/c CVP, Hiền-PCVP, Khương).

- 14h00: Họp tham gia ý kiến nội dung Đề án: Sửa chữa, nâng cấp các công trình thủy lợi và cấp nước sinh hoạt tập trung nông thôn từ năm 2015 đến năm 2020 - tại Sở NN&PTNT tỉnh.

	- Tất cả CBCC.

- Đ/c Ninh - PCT UBND dự.

- Các đ/c Thành ủy viên dự.

- Đ/c Hà - PCT UBND và lãnh đạo phòng VHTT dự.

- Ủy quyền lãnh đạo phòng TN&MT dự.

- Đ/c Hà - PCT UBND chủ trì, TTVHTT chuẩn bị nội dung.

- Ủy quyền lãnh đạo phòng Kinh tế dự.

	Thứ Ba

Ngày 28/4
	- 7h30: Trực lãnh đạo (đ/c B.Dũng - PCVP, xe 0351).
- 15h30: Lễ dâng hương tưởng niệm các Vua Hùng - tại Đình Lương Khế (Lãnh đạo Văn phòng, CVVP).
	- Đ/c Điệu - PCT UBND.

- Đ/c Chủ tịch chủ trì, TT HĐND và lãnh đạo UBND dự, TTVHTT chuẩn bị nội dung, thành phần theo Kế hoạch.

	Thứ Tư

Ngày 29/4
	- 7h30: Trực lãnh đạo (đ/c Hiền - PCVP, xe 0351).
	- Đ/c Hà - PCT UBND.

	 Thứ Năm

Ngày 30/4
	- 7h30: Trực lãnh đạo (đ/c CVP, xe 2359).
	- Đ/c Chủ tịch.

	 Thứ Sáu

Ngày 01/5
	- 7h30: Trực lãnh đạo (đ/c B.Dũng, xe 0546).
	- Đ/c Ninh - PCT UBND.

	Thứ Bảy

Ngày 02/5
	- 7h30: Trực lãnh đạo (đ/c P.Dũng, xe 0351).
	- Đ/c Đà - PCT UBND.

	Thứ Bảy

Ngày 03/5
	- 7h30: Trực lãnh đạo (đ/c P.Dũng, xe 0351).
	- Đ/c Thọ - PCT HĐND.

Ghi chú:

- 7h00 hàng ngày, Thường trực HĐND; lãnh đạo UBND thành phố; Văn phòng HĐND - UBND thành phố và các cơ quan có liên quan giao ban đầu ngày tại phòng họp tầng 2 (phòng TCKH, QLĐT, TNMT, Kinh tế, TTPTQĐ, Nội vụ dự giao ban thường xuyên).

- Sáng thứ 4 hàng tuần, lãnh đạo các đơn vị: phòng Kinh tế, Tài nguyên - Môi trường, TTPTQĐ, QLĐT (công tác QLTTĐT và ATGT) báo cáo tình hình, tiến độ triển khai một số nhiệm vụ để chuẩn bị giao ban Thường trực 3 khối vào thứ 5 hàng tuần.

	Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT HĐND, LĐ UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- TT UBMTTQVN thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP;

- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành phố;

- Các phòng, ban, xã, phường;

- Lưu: VT,VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Quốc Vương